Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00573 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70024042EC55595B0DCCD7CCC57073D3

sexta-feira, 18 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2022-SRP.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70024042EC55595B0DCCD7CCC57073D3

sexta-feira, 18 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022 - SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público a

realização do PE 059/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PROTOCOLO DE INFARTO

AGUDO DO MIOCÁRDIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS

SERVIÇOS HOSPITALARES, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA(SAMU) E DAS UNIDADES DE PRONTO-ATENDIMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Santo Amaro/Ba,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e Seus Anexos.

Recebimento de Propostas: das 08h00 do dia 28/11/2022 até às 08h30min do dia

30/11/2022. Abertura de Propostas: 30/11/2022, às 08h30. Disputa: 30/11/2022 às

09h30min(Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 17/11/2022. Daniel Lima Gomes –

Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70024042EC55595B0DCCD7CCC57073D3

		2022-11-18T09:14:44-0300